湖 南 应 用 技 术 学 院

院教发〔2021〕13 号

关于湖南应用技术学院第一届翻译大赛暨

第三十三届韩素音国际翻译大赛校级赛比赛结果的通报

根据《湖南应用技术学院第一届翻译大赛暨第三十三届韩素音国

际翻译大赛通知》（院教发〔2021〕9号）文件要求，学校举办了湖

南应用技术学院第一届翻译大赛暨第三十三届韩素音国际翻译大赛。

截至 2021 年 4 月 3 日，大赛共收到外国语学院、经济管理学院、机

电工程学院、信息工程学院、农林科技学院、文化传媒学院等 6 个学

院的译稿 50 余篇，外国语学院对译稿组织校内校外专家评审，共评

出 14篇获奖译稿，其中一等奖 2 名，二等奖 4 名，三等奖 8 名（后

4位同学名次并列）。现将评审结果予以通报，获奖名单见附件。

附件：湖南应用技术学院第一届翻译大赛暨第三十三届韩素音国

际翻译大赛校级赛比赛获奖情况

湖南应用技术学院教务处

2021 年 4月 14 日

附件： 湖南应用技术学院第一届翻译大赛暨

第三十三届韩素音国际翻译大赛校级赛比赛获奖情况

序号 班级 姓名 获奖名次

1 英语 1802 班 朱芷若 一等奖

2 英语 1803 班 谭诗敏 一等奖

3 英语 1905 班 唐微依 二等奖

4 英语 1806 班 周心语 二等奖

5 商英 1802 班 唐 翔 二等奖

6 英语 20101 班 田阳惠 二等奖

7 英语 19101 班 郭杨靖 三等奖

8 英语 1703 班 毛达通 三等奖

9 园林 19102 班 何 韫 三等奖

10 商英 19101 班 盛思婷 三等奖

11 商英 19101 班 付程茜 三等奖

12 物联 19102 班 骆 艺 三等奖

13 商英 19103 班 张 云 三等奖

14 英语 20101 班 向 婕 三等奖